

احمدی‌نژاد: نماینده ایران با یکی از اعضای 5+1 در ماه اکتبر دیدار می‌کند

رئیس جمهوری کشورمان اعلام کرد احتمالاً در ماه اکتبر نماینده ایران با یکی از اعضای 5+1 درباره چارچوب گفت‌وگوها دیدار می‌کند.



رئیس جمهوری کشورمان اعلام کرد احتمالاً در ماه اکتبر نماینده ایران با یکی از اعضای 5+1 درباره چارچوب گفت‌وگوها دیدار می‌کند. به گزارش خبرنگار اعزامی خبرگزاری فارس به نیویورک، محمود احمدی‌نژاد رئیس جمهور کشورمان ظهر امروز جمعه به وقت نیویورک در نشست مطبوعاتی با خبرنگاران و رسانه‌های مختلف در آمریکا در پاسخ به سوالی در خصوص ترک محل سخنرانی‌اش در شصت و پنجمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل توسط برخی از هیئت‌های شرکت‌کننده اظهار داشت: برخی‌ها خیال می‌کنند همه دنیا آنها هستند و برای ملت‌ها احترامی قائل نیستند.

وی افزود: چند کشور اروپایی که شعارهای آزادی‌اندیشه، تحمل و جریان آزاد اطلاعات آنها گوش فلک را کر کرده حاضر نیستند یک نقطه نظر مخالف خود را حتی گوش دهند. ما نمی‌گوئیم بپذیرند حتی حاضر نیستند بشنوند.

رئیس جمهور کشورمان ادامه داد: اینها عده قلیلی هستند که اگر در کشورشان انتخابات آزاد برگزار شود معلوم نیست رای بیاورند. احمدی‌نژاد اینکه در سازمان ملل که باید دمکراتیک‌ترین نقطه جهان باشد هر حرف مخالف را نشنوند نشانگر رفتار دیکتاتوری سرمایه‌داری دانست که به پایان رسیده است.

محمود احمدی‌نژاد در پاسخ به سوالی تصریح کرد: ایران نمی‌خواهد جای اشغالگران را در عراق و افغانستان بگیرد اینقدر جای آنها نحس است که کسی نمی‌خواهد جایشان را بگیرد.

رئیس جمهور کشورمان ادامه داد: اگر کسی می‌خواهد به افغانستان کمک کند باید تحت امر دولت افغانستان برود و هرچه دولت افغانستان گفت آنها گوش بدهند.

احمدی‌نژاد در پاسخ به سوالی درباره گفت‌وگوها با گروه 5+1 خاطرنشان کرد: احتمالاً در ماه اکتبر نماینده ایران با یکی از اعضای 5+1 درباره چارچوب گفتگوها ملاقات خواهد کرد.

وی افزود: ما آماده گفتگو بودیم و باز هم آماده‌ایم شرایط گفت‌وگو را نیز قبلاً اعلام کرده بودیم.

رئیس جمهور کشورمان در خصوص گفت‌وگوهای اشتون رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا با جلیلی دبیر شورای امنیت ملی کشورمان خاطرنشان کرد: اگر خانم اشتون با نماینده ایران تماس بگیرد می‌تواند زمان ملاقات را تنظیم کند.

احمدی‌نژاد در خصوص گفت‌وگو و مذاکره با آمریکا که سوال یکی از خبرنگاران بود گفت: دولت آمریکا خودش رابطه‌اش را با ما قطع کرده آنها باید ادبیاتشان را اصلاح کرده و در موضع احترام و برابری قرار گیرند تا فرصت گفت‌وگو فراهم شود.

احمدی‌نژاد ادامه داد: ما با آمریکا قبلاً در عراق و برای کمک به روند سیاسی این کشور گفت‌وگو کردیم و آنها یکجانبه قطع کردند مطمئن نیستیم گفت‌وگوهای ما با آنها در موضوع افغانستان بتواند مثبت باشد.

رئیس جمهور کشورمان افزود: اگر آنها (آمریکایی‌ها) شرایطی را نشان داده و اطمینان دهند که حاضرند شرایط افغانستان را بپذیرند می‌توان گفت‌وگو کرد تا به حل مسائل کمک کنیم.

احمدی‌نژاد درباره فلسطین نیز با بیان اینکه باید اجازه دهیم ملت فلسطین خودش تصمیم بگیرد گفت: ملت فلسطین نیاز به قیم ندارد.

وی درباره گفت‌وگوی مستقیم با مقامات آمریکایی در نیویورک گفت: ما اینجا با هم جلسه‌ای نداشتیم البته با بدنه مردمی آمریکا همیشه ارتباط داشتیم.

وی بار دیگر با بیان اینکه تحریم‌ها بر ملت ایران اثرگذار نیست، گفت: شورای امنیت به حد کافی لرزان است و هیچ اعتمادی به آن نیست.

وی در پاسخ به سوالی آسوشیدت پرس درباره توقف تولید سوخت 20 درصد خاطرنشان کرد: ما علاقه‌مند نبودیم کارخانه جدیدی برای سوخت 20 درصد راه بیندازیم آنها باید طبق قانون آن را به می‌دادند ولی آن را به موضوع سیاسی تبدیل کردند.

احمدی‌نژاد افزود: هر وقت مطمئن شویم سوخت در اختیارمان باشد می‌توانیم توقف آنرا مورد بررسی قرار دهیم.

رئیس جمهور کشورمان همچنین از دولت مردان آمریکا تقاضا کرد که اینقدر به رسانه‌ها و افراد رسانه‌ای بعنوان ابزار نگاه نکنند.